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	Kraj
	Urzędnicy nie radzą sobie z napływem obcokrajowców
Z raportu Najwyższej Izby Kontroli wynika, że stwierdzone nieprawidłowości...



Bezsenność Polaków słono kosztuje gospodarkę
Aż 41 proc. dorosłych Polaków jest niezadowolonych z jakości...



Jakie są przyczyny kryzysu w polskim rolnictwie?
Instytut Finansów Publicznych przygotował raport „Ziarno niezgody”, w którym...



Krótszy tydzień pracy jednak realny?
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ma już pierwsze...



Inflacja jest coraz mniej straszna?
W lutym 2024 roku inflacji obawiało się 46 proc....










	Świat
	Nowy eurokretynizm: paszport dla… gleb
Kilka dni temu w artykule Auta też będą miały…...



Polska dostała unijną karę za zakupy poza Unią?
Celem inicjatywy jest zwiększenie produkcji z nieco ponad 1...



Jest życie poza Unią! Europejskie państwa zawarły potężną umowę z Indiami
Europejskie Stowarzyszenie Wolnego Handlu (EFTA) to istniejąca od 1960...



Wynajmowanie mieszkania w Niemczech stało się koszmarem
Gdy tylko Manfred Müller wchodzi do domu, czuje się...



Unia Europejska sfinansowała sprzęt do tłumienia demonstracji
W 2021 r. aresztowano w Senegalu Ousmane Sonko, lidera...










	Biznes
	Unia wydała wyrok na rynek pieców gazowych
Unijne przepisy są jak ręka zaciskająca się na gardle...



Gdzie w Polsce jest najwięcej rzetelnych firm?
Eksperci Rzetelnej Firmy przygotowali ranking rzetelności polskich przedsiębiorstw, na...



Polska przyciąga firmy z Niemiec
Rośnie liczba firm z Niemiec, które decydują się na...



Unia Europejska jednak ustąpi rolnikom?
Komisja Europejska ma przedstawić propozycje rozwiązań, które mają wychodzić...



Poprawa koniunktury w polskim przemyśle przetwórczym
Badanie Instytutu Rozwoju Gospodarczego Szkoły Głównej Handlowej wykazało, że...










	Finanse
	Regionalne wsparcie dla firm z sektora MŚP
Dla przedsiębiorców z woj. lubelskiego
Pośród 30 firm rozdzielone zostaną...



Inflacja jest najniższa od trzech lat!
Ceny towarów i usług w lutym wzrosły o 2,8...



Wakacje kredytowe na nowych zasadach
We wtorek do laski marszałkowskiej wpłynął projekt nowelizacji ustawy...



BLIK polską usługą eksportową
Monika Król, wiceprezes BLIKA, poinformowała o planach zagranicznej ekspansji...



Unia zapowiada kolejne pieniądze dla małych i średnich firm
Nowe wsparcie finansowe dla małych i średnich firm ma...










	Podatki
	Handel za późno dowiedział się o zmianach w VAT na żywność
Polska Izba Handlu wystosowała oświadczenie, w którym tłumaczy, że...



Czy wróci zryczałtowana składka zdrowotna dla przedsiębiorców?
Wiceminister finansów Jarosław Neneman podczas posiedzenia Rady Dialogu Społecznego...



Branża beauty chce szerszej obniżki VAT
Polska branża beauty twierdzi, że projekt Ministerstwa Finansów o...



Wraca wyższy VAT na żywność. Co to oznacza?
Ministerstwo Finansów ogłosiło, że zerowa stawka podatku VAT na...



Do końca marca roczne rozliczenie CIT
Przepisy precyzują, że podatnicy mają obowiązek złożenia zeznania rocznego...
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	Felieton
	Argentyńska telenowela libertariańskich reform
Jestem libertarianinem od dawna. A nawet w pewnym zakresie...



Klimatyzm über alles
Marcin Chodkowski, prezes zarządu Elektrociepłowni Będzin SA, której to...



Panika klimatystycznych naganiaczy
Pierwsza z nich to nadchodzące wybory do Parlamentu Europejskiego,...



Czy jeszcze jesteśmy posiadaczami pieniądza?
Tak nam się obecne czasy pokiełbasiły, że do lamusa...



Instynkt polityczny i samozachowawczy
Od dawna twierdzę, że nasi Umiłowani Przywódcy uprawianie prawdziwej...
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Nowy eurokretynizm: paszport dla… gleb


19 marca 2024                                                                                                        
Karol Olszanowski, prawnik i ekonomista związany z branżą rolną, poinformował na portalu X, że Unia Europejska planuje wprowadzić paszporty... glebowe.

  2 MIN CZYTANIA




Unia wydała wyrok na rynek pieców gazowych


19 marca 2024                                                                                                        
Nowa unijna dyrektywa EPBD zdemoluje polski rynek, na których działa wielu rodzimych dystrybutorów oraz instalatorów kotłów gazowych.

  3 MIN CZYTANIA




UE zakazuje kolejnego gazu


19 marca 2024                                                                                                        
W trakcie eliminacji dwutlenku węgla i metanu Unia Europejska chce ostatecznie zakazać też gazów fluorowanych, w tym sześciofluorku siarki (SF6) stosowanego powszechnie w rozdzielniach prądowych.

  2 MIN CZYTANIA




Argentyńska telenowela libertariańskich reform


19 marca 2024                                                                                                        
Kiedyś telenowele można było oglądać w telewizji. Nigdy tego nie robiłem, bo wolałem inne programy. Argentyńska telenowela przychodzi jednak do mnie sama. I bardzo mnie interesuje, bo jest o libertarianizmie.

  4 MIN CZYTANIA
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